Probe
Zeit

07:30

07:50

08:05

08:30

08:45

Raum

Vortrag
Zeit

08:30

08:50

09:05

09:30

09:45

Teilnehmer
L=Leiter / KV=Kreisverband

Stadtkapelle Lauffen a.N.
Vorstufenorchester
L: Marco Braun

KV: Heilbronn

Stadtkapelle Lauffen a.N.
Klassenmusizierorchester
L: Franz Wolf

KV: Heilbronn

Stadkapelle Lauffen a.N.

Jugendorchester
L: Steffen Burkhardt

KV: Heilbronn

Musikverein "EdelweiR" Untergruppenbach
Schiilerorchester

L: Gerd Wolss

KV: Heilbronn
Musikverein Grombach

L: Thomas Fleck
KV: Heilbronn

Zwischenpause von 10.10 Uhr bis 10.30 Uhr

09:30

09:50

10:10

10:25

10:45

11:05

10:30

10:50

11:10

11:25

11:45

12:05

Musikverein Erlenbach
L: Marco Rogalski
KV: Heilbronn

Musikverein Mihlhausen
L: Alexander Six

KV: Rhein-Neckar

Blaserklasse Bonnigheim/Erligheim

L: Rainer Falk
KV: Ludwigsburg

Musikverein Brackenheim
L: Tobias Hack
KV: Heilbronn

Musikverein Siilzbach
L: Barbara Ungerechts
KV: Heilbronn

Stadt. Musikschule Heilbronn
SJBO

L: Ansgar Sailer

KV:

Mittagspause von 12.30 Uhr bis 13.30 Uhr

Anzahl

Vortragsstiick und Komponist

Musiker (S=Selbstwahlstick / P=Pflichtstiick)
Wertungsspiel flir Konzertmusik am 16. Juni 2013 - Stadthalle Lauffen

30

20

35

20

34

32

35

48

35

28

48
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P: Enjoy the Moment (Markus Goétz)

S: Spirit of Music (Fritz Neubdck)

P: Happy Summer Song (Graydon A. Toms)

S: Beetle Blues (Jacob de Haan)

P: Belvedere (Klaus-Peter Bruchmann)

S: Blue Ridge Saga (James Swearingen)

P: The Three Musketeers (Filip Cennen)
S: In Concert: Rhythm & Blues 2 (Jacob de
Haan)

P: A Prehistoric Suite (Paul Jennings)
S: Black Wolf Run (John Higgins)

P: Celebration and Song (Robert Sheldon)
S: King Arthur (Kees Schonenbeek)

P: The Battle of Varlar (Rob Goorhuis)
S: Eiger - a journey of the Summit (James
Swearingen)

P: River City Parade (Bruce Pearson)

S: Happy Summer Song (Graydon A. Toms)

P: Celtic Dance (Douglas Court)
S: Yorkshire Ballade (James Barnes)

P: Celebration and Song (Robert Sheldon)
S: Easy Pop Suite (Dizzy Stratford)

P: The Chase through Albemarle (Barry E.
Kopetz)
S: Legend of an ancient hero (Benjamin Yeo)

Kate-
gorie

Wertung



Probe
Zeit

Raum

Vortrag
Zeit

Teilnehmer
L=Leiter / KV=Kreisverband

Anzahl Vortragsstiick und Komponist
Musiker (S=Selbstwahlstick / P=Pflichtstiick)

Wertungsspiel flir Konzertmusik am 16. Juni 2013 - Stadthalle Lauffen

12:30

12:50

13:05

13:25

13:40

13:30

13:50

14:05

14:25

14:40

Stadt. Musikschule Heilbronn
Youngster Orchester
L: Ansgar Sailer

KV:

Stadt. Musikschule Freudenberg
Schulorchester

L: Michael Korn

KV: TBB

Musikkapelle Mundelsheim
Jugendkapelle
L: Annette Burkhardt

KV: Ludwigsburg
Stadtkapelle Bad Wimpfen
L: Annette Waible

KV: Heilbronn

Musikverein "Frohsinn" Flein e.V.
L: Annette Burkhardt
KV: Heilbronn

Zwischenpause von 15.05 Uhr bis 15.25 Uhr

14:25

14:40

14:55

15:15

16:05

15:55

16:15

15:25

15:40

15:55

16:15

16:35

16:55

17:15

Musikschule Unterer Neckar
Blaserklasse

L: Ralf Deninger

KV:

Stadt. Musikschule Heilbronn
Blaserwerkstatt

L: Ansgar Sailer

KV:

Musikverein Obereisesheim
L: Stephan Schluchter
KV: Heilbronn

MV GroRRgartach/MV Leingarten
L: Lukas Leber
KV: Heilbronn

Stadt. Musikschule Heilbronn
Klarinettenchor
L: Marion Potyka

KV:
Musikverein "Edelwei" Untergruppenbach

Jugendorchester
L: Gerd Wolss

KV: Heilbronn

Stadtkapelle Eppingen
L: Tobias Pfeffer
KV: Heilbronn

31 P: Procession of the Centurion (Douglas

Court)
S: Coconut Song (Luigi die Ghisallo)

21 P: Feelin Fine (David Bobrowitz)

S: Rock Forever (Donald Josuweit)

43 P: Celebration and Song (Robert Sheldon)

S: Easy Pop Suite (Dizzy Stratford)

26 P: Sakura Variations (Kees Vlak)

S: Yin Yang Serendade (Jacob de Haan)

34 P:Fiesta (Fritz Neubdck)

S: Ormond Beach Overture (Timothy Johnson)

18 P: Mickey Mouse Marsch (Dodd /M. Swenney)

S: Power Rock (Mixhael Sweeny)

15 P: The Music Mill (Jan de Haan)

S: Portugal (Jacob de Haan)

35 P: Celebration and Song (Robert Sheldon)

S: Danse des Dauphins (Rob Grice)

29 P: Four old Dances (Jan van der Roost)

S: The Castle of Bray (Kees Vlak)

29  1.)Ungarischer Tanz Nr. 5 (Johannes
Brahms/Arr. Barbara Wilhelm)

2.) Puerto Rican Suite 1. Preciosa, 2. Verde

Luz, 3. Danza del Coqui (Paul Harvey)

23 P: The Golden Lion (Markus G6tz)

S: Wind River Overture (Bruce Pearson)

25 P: Celebration And Song (Robert Sheldon)

S: Hadrian’s Wall (Robert W. Smith)
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